i@o[‘f XXV CIRCUITO DE GOLF GRUPO SOLEDAD
gg;\s Pinaillas

Campo Modalidad Fecha Jugadores
Golf Las Pinaillas Stableford - Individual 09/06/2023 14:30 79
22 CATEGORIA MASCULINO
Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos
1 Frias Garijo, Emilio 8819964767 Golf Las Pinaillas 119 119 13 CADETE M 45
2 Pardo Sevilla, Carlos 8819073128 Golf Las Pinaillas 19.5 195 21  MAYOR M 45
3 Benavente Garcia, Manuel 8819327984 Golf Las Pinaillas 10.8 10.8 12 SENIOR M 42
4 Sanchez Lopez, Juan Carlos 8819957398 Golf Las Pinaillas 224 22.7 25 MAYOR M 42
5] Sanchez Cuartero, Diego LV70996858 Alicante Golf 13.3 133 15 MAYOR M 41
6 Manzaneque Suarez , Manuel 8819746594 Golf Las Pinaillas 16.8 16.4 19 MAYOR M 40
7 Montoya Rodriguez , Ricardo 8819957301 Golf Las Pinaillas 16.2  16.2 18  SENIOR M 39
8 Benavente Garcia, Francisco Javier 8840501622 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA 17.6  17.6 19 MAYOR M 38
9 Pardo Sevilla , Marc 8819920724 Golf Las Pinaillas 111 111 12 MAYOR M 37
10 Ortega Pastor , Jose Roberto MM20911799 RODA GOLF COURSE 121 11.7 13 MAYOR M 37
11 Ayelo Navarro, Antonio 8819948855 Golf Las Pinaillas 20.5 205 23 SENIOR M 37
12 Bautista Sanchez, Carmelo 8819895886 Golf Las Pinaillas 10.5 10.5 12 MAYOR M 36
13 Millington , Jonathan 8819055916 Golf Las Pinaillas 14.6 14.6 16  SENIOR M 36
14 Pardo Menchén, José Luis 8819437731 Golf Las Pinaillas 17.8 17.8 20  SENIOR M 36
15 Olivas Garcia , Emilio 8819363118 Golf Las Pinaillas 224 241 25  SENIOR M 36
16 Pérez Picazo, Juan 8819694442 Golf Las Pinaillas 12.0 12 13 MAYOR M 34
17 Gomez Valcarcel, Pedro 8819277720 Golf Las Pinaillas 174 174 19  SENIOR M 34
18 Moreno Barea , Francisco Javier LV99934825 ESCUELA DE GOLF ELCHE 172 17.2 19  MAYOR M 34
19 Pacheco Soria, Pablo 8819901244 Golf Las Pinaillas 18.1 18.1 20 CADETE M 34
20 Sevilla Solaz , Jose Antonio Lv05404625 CLUB DE GOLF EL BOSQUE 22.4 25 25 SENIOR M 34
21 Martinez Herrero, Hernando 8819770077 Golf Las Pinaillas 224 251 25  SENIOR M 34
22 Pardo Sevilla, Javier 8819995234 Golf Las Pinaillas 11.3 11.3 12 MAYOR M 33
23 Albaladejo Gimenez, Virginio 8819748572 Golf Las Pinaillas 159 159 18  SENIOR M 38)
24 Garcia Lopez, Pablo 8819909204 Golf Las Pinaillas 184 184 20 MAYOR M 33
25 Rouco Rodriguez , Vicente 8819380690 Golf Las Pinaillas 19.5 195 21  SENIOR M 33
26 Agudo Serrano, Manuel Fermin 8819281104 Golf Las Pinaillas 19.7  19.7 22 SENIOR M 33
27 Jimenez Sanchez , Pedro Manuel 8819255075 Golf Las Pinaillas 224  25.6 25 SENIOR M 33
28 Martinez Cuesta, Pascual 8819199242 Golf Las Pinaillas 109 109 12 SENIOR M 32
29 Brines Solanes , Salvador LV09899582 GOLF AND COUNTRY CLUB LA MARQUESA 12.2 12.1 13 SENIOR M 32
30 Garcia Donate, Pablo 8807891427 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 121 121 13 MAYOR M 32
31 Sénchez Pérez, Luis 8819324811 Golf Las Pinaillas 12.8  12.6 14  SENIOR M 32
32 Perez Soria, Juan Antonio 8819431769 Golf Las Pinaillas 13.2  13.2 15 SENIOR M 32
&3 Martinez Espinosa, Pedro 8819396970 Golf Las Pinaillas 20.6 209 23  SENIOR M 32
34 Ruiz Perez, Jesus 8819320948 Golf Las Pinaillas 22.1 223 24 SENIOR M 32
35 Rodenas Garcia, Miguel Angel 8819894156 Golf Las Pinaillas 224 26.3 25  SENIOR M 32
36 Gomez Tomas , Jose Manuel 8819355003 Golf Las Pinaillas 22.4 27 25 SENIOR M 32



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79

Diaz Herreria, Gerardo
Quereda Belmonte , Jose
Verdejo Sanchez , Jose Antonio
Lopez Arboleda, Francisco
Nicolas Lopez, Jorge

Ramirez Renedo , Jesus Manuel
Rubio Garcia, Pedro Jose
Aparicio Cifuentes, Emilo Manuel
Lawler , Kevin

Lopez Lopez, Miguel

Garcia Moreno, Inocente (tito)
Sanchez Martinez , Jose Luis
Felipe Moreno, Luis Javier
Cambronero Pafios, Esteban
Sanchez Lopez , Jose

Eslava Diaz , Gustavo

Pérez Carridn, Javier
Manzanares Palarea , Jose Maria
Gonzalez Sanchez, Onesimo
Espinosa Canadas, Jose Carlos
Arques Martinez , Antonio
Martinez Fernandez, Diego
Alba Fernandez, Gregorio
Nuifio De La Rosa Gomez, Enrique
Lopez Alegre , Pablo

Jimenez De La Rosa, Miguel Angel
Lopez Garcia, Jaime

Martinez Palomares , Fidel
Serrano Nufiez , Rafael

Bleda Valenciano, Leandro
Lopez Tortola , Ovidio

Tebar Cerro , Ramon
Balastegui Abraila , Ignacio
Argandofia Gonzalez , Agustin
Lopez Guerrero , Victor

Cano Jimenez, Antonio

Del Hoyo Jara, Antonio

Latorre Lucia , Santiago
Cebrian Hernandez, Juan
Alcaina Esquiva , Jose Manuel
Sainz Mufioz , Juan Maria
Zafrilla Martinez, Juan Jose

Garcia Simarro, Ratl
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8813363979
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MM20455511
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LV05772332
8819930998
8819985785
8819956804
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CM11015517
8819931000
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FEDERACION VALENCIANA DE GOLF

R.S.H.E. CLUB DE CAMPO
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